

Kysymykset ja vastaukset liittyen Liikelaitos  
Marttinen pyytämään lämmöntuottotarjouspyyntöön Marttisen  
kiinteää polttoainetta käyttävän hakelaitoksen osalta.

päivitetty 17.8.2020

Kysymys: Voiko haketukseen ja hakkeen kuljetukseen käyttää alihankkijoita?  
Vastaus: Voi käyttää.

Kysymys: Pitääkö se olla mainittu jo sopimuksessa ja voiko alihankkijoita vaihtaa  
sopimuksen aikana?

Vastaus: Ks tarjouspyynnön liite 3 kohta 1.8: Mikäli tarjoaja käyttää alihankkijoita, on  
käytettävät alihankkijat ja heidän tehtävänsä mainittava tarjouksessa. Tarjoukseen  
liite nro: "Alihankkijat"

Alihankkijoiden käytöstä ja niiden muutoksesta on sopimusaikana ilmoitettava  
Marttisen yhteyshenkilölle. Lämmöntuottajan käyttämien alihankkijoiden tulee  
sopimusaikana täyttää kaikki tarjouspyynnön liitteen 3 tarjoajaa koskevat  
vähimmäisvaatimukset. Tarjoaja vastaa sopimuksen aikana käyttämiensä  
alihankkijoiden työstä kuin omastaan.

Kysymys: Kenen velvollisuus on hoitaa piipunnuohous ja -tarkastus? Kuka sen  
maksaa, Marttinen vai lämpöyrittäjä?

Vastaus: Lämmöntuottaja vastaa huoltotoimenpiteistä laitoksen huolto-ohjelman  
mukaan, joihin sisältyy myös piipunnuohous ja -tarkastus.

Kysymys: Riittääkö lämpölaitoksen teho talvipakkasillakin? Jos menee öljylle, niin  
lämpöyrittäjä maksaa öljyn.

Vastaus: Lämpölaitoksen teho on riittänyt hyvin talvipakkasilla eikä  
lämmöntuottoon ole tarvittu öljyä. Öljyä on käytetty ensisijaisesti  
huoltotoimenpiteiden aikana.